様式第２号
職 員 派 遣 申 請 書

令和　　年　　月　　日

学校長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

 　　 　　　　　　　　　　　　　　　　住  所

 　　 　　　　　　　　　　　　　　　　氏  名

　下記のとおり学校給食試食会を実施することになりましたので、
貴校　　　　　　　　　を、講師として派遣くださるようお願いします。
記

１　日時　　　　　　令和 　　年　 　月　 　日（　 　）

　　　　　　　　　　　　  　 時　　 分から　　　　時　　 分まで

２　場所

３　テーマ
　　（内容）
４　参加人員　　　　　　　　　　　　　　　　　名